供应商报价、得分和排名一览表
项目名称：2025-2026年度如皋市残疾人居家托养
项目编号：JSZC-320682-NTJW-C2025-0024                   
[bookmark: _GoBack]评审日期： 2025年4月16日9:00
	序号
	供应商名称
	最后报价
（元/人/次）
	总得分
	排名

	1
	江苏悦馨康养产业发展有限公司
	64.00
	100.00
	1

	2
	康力元（天津）医疗科技有限公司
	78.00
	95.15
	2

	3
	南通申丞市北护理院有限公司
	81.00
	94.33
	3

	4
	南通力天网络科技发展有限公司
	88.00
	52.64
	

	5
	南通林霞保洁服务有限公司
	85.00
	64.33
	


注：采用最低价评审法的，总得分一栏为空。
